
Zarządzenie Nr 104/2007
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 14 września 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2007 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1
Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 201 154 zł

-Dz. 801 ,rozdz. 80101 §2030 4 386 zł
- Dz. 801 , rozdz. 80195 § 2030 10 401 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 2030 2 000 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 2030 147 237 zł
-Dz. 854, rozdz. 85415 §2030 19 030 zł
- Dz. 926 , rozdz. 92695 § 6300 18 100 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowej

§ 2

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 201 154 zł

-Dz. 801 , rozdz. 80101 § 4010 3 620 zł
§4110 . 636 zł
§4120 130 zł

z przeznaczeniem na nauczanie języka angielskiego w klasie pierwszej
i drugiej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2007/2008 w okresie m-c
wrzesień - grudzień 2007 / dotyczy ZS w Kopnicy 2 924 zł i ZS Dobiesław
1 462 zł/

-Dz. 801, rozdz. 80195 §43 00 10 401 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie wycieczek edukacyjnych
- SP Słowino 2 998 zł
- ZS w Dąbkach 7 403 zł

-Dz. 852, rozdz. 85219 §4210 2 000 zł
z przeznaczenie na dofinansowanie bieżącej działalności GOPS

- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 4210 100 867zł
§ 4270 42 600 zł
§3110 3 770 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie programu „Pomoc państwa
w zakresie dożywiania"



-Dz. 854,rozdz. 85415 §4210 8 550 zł
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu jednolitego stroju
dla uczniów:
- SP Słowino 870 zł
- SP Jeżyczki 360 zł
- ZS Dobiesław 1 430 zł
- ZS Stary Jarosław 1 670 zł
- ZS w Kopnicy 2 390 zł
- ZS Dąbki 1 830 zł

-Dz. 854, rozdz. 85415 §4240 10 480 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników
dla uczniów:
- SP Słowino 1 070 zł
- SP Jeżyczki 590 zł
-ZS Dobiesław 1810 zł
- ZS Stary Jarosław 2 490 zł
-ZSKopnica 2 610 zł
-ZS Dąbki 1910 zł

- Dz. 926 , rozdz. 92695 § 6050 18 100 zł
z przeznaczeniem na wykonanie trybuny wraz z siedziskami na boisku
sportowym w Wiekowicach.

§ 3

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 26 865 796 zł

w tym : zadania zlecone 3 171 038 zł
2. Wydatki 32 820 196 zł

w tym : zadania zlecone 3 171 038 zł
3. Deficyt w wysokości 5 954 400 zł

który zostanie pokryty kredytem

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


